Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__18.10.2004__    __254__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___18.10.2004___№__254__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О нормативах затрат на содержание

службы заказчика-застройщика

В целях установления единого порядка определения затрат на содержание службы заказчика-застройщика при строительстве и капитальном ремонте объектов  Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Применять нормативы затрат на содержание службы заказчика-заст-ройщика, технического надзора, управлений (отделов) капитального строительства, дирекций по реализации целевых программ и строящихся предприятий (далее службы заказчика-застройщика) при строительстве и капитальном ремонте объектов за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики в соответствии с постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 13 февраля
2003 г. № 17 «О нормативах затрат на содержание службы заказчика-застройщика при строительстве объектов для государственных нужд за счет средств федерального бюджета на 2003-2004 годы».

2. Рекомендовать органам местного самоуправления применять данные нормативы при строительстве и капитальном ремонте объектов за счет средств муниципального бюджета.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики - С.Гапликов